
RADA GMINY
Uchwała Nr XLVIII/328/2018 

w oj. p o dkarpackie  Rady Gminy Zarszyn
z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875 
z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 t.j.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GM INY 205 843,00 0,00

700 GOSPODARKA M IESZKANIOW A 10 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchmościami 10 000,00 0,00

zwrot podatku VAT za m-c grudzień 2017 r. 10 000,00

758 RÓŻNR ROZLICZENIA 179 233,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
179 233,00 0,00

subwencje ogólne z budżetu państwa 179 233,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 800,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
13 800,00 0,00

dotacaj celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z przeznaczeniem na usługi 
opiekuńcze

13 800,00

855 RODZINA 2 810,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 2 500,00 0,00

wpływy z tytułu odsetek od świadczeń 
wychowawych

500,00

wpływy z tytułu zwrotu świadczeń 
wychowawczych za lata ubiegłe

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 310,00 0,00
dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny

310,00

II.DOCHODY M AJĄTKO W E GM IN Y 18 000,00 0,00

020 LEŚNICTWO 18 000,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 18 000,00

sprzedaż drewna z lasu mienia gminnego 18 000,00

RAZEM: 223 843,00 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf
Kw ota w zł:

Zw iększenia Zm niejszenia
020 18 000,00 0,00

02001 18 000,00 0,00
0870 18 000,00

700 10 000,00 0,00
70005 10 000,00 0,00

0940 10 000,00
758 179 233,00 0,00

75801 179 233,00 0,00
2920 179 233,00

852 13 800,00 0,00
85228 13 800,00 0,00

2010 13 800,00
Strona 1



855 2 810,00 0,00
85501 2 500,00 0,00

0920 500,00
0940 2 000,00

85503 310,00 0,00
2010 310,00

RAZEM: 223 843,00 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1. W YDATKI BIEŻĄCE GM INY 198 193,29 14 047,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOW A 6 000,00 6 000,00
71004 Plany zagospodarow ania przestrzennego 6 000,00 6 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 6 000,00

750 ADM INISTRACJA PUBLICZNA 2 965,00 2 965,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
2 965,00 2 965,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 965,00 2 965,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 965,00 2 965,00

754 BEZPIECZEŃSTW O PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIW POŻAROW A

3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00
Dotacje na zadania bieżące 3 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 000,00 0,00
75814 Rożne rozliczenia finansowe 3 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

3 000,00

801 OŚW IATA 1 W YCHOW ANIE 121 145,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 20 275,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 275,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 275,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 006,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 59 206,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 274,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 20 932,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00

80104 Przedszkola 10 800,00 0,00
Dotacje na zadania bieżące 10 800,00

80110 Gimnazja 14 258,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 11 258,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 258,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 990,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 990,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 990,00

Strona 2



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

6 539,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 539,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 539,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 277,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 277,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 277,00

80195 Pozostała działaność 2 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 23 198,29 5 082,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 898,29 2 582,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 898,29 2 582,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 582,00 2 582,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 4 316,29

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

13 800,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 13 800,00
85295 Pozostała działaność 2 500,00 2 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 2 500,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

2 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 655,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 1 655,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 655,00 0,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 655,00

855 RODZINA 12 810,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 2 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

500,00

Dotacje na zadania bieżące 2 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alim entacyjnego oraz składki na ubezpuieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 310,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 310,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

310,00

Strona 3



921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

18 420,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

18 000,00

92195 Pozostała działaność 420,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 420,00 0,00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

420,00

926 KULTURA FIZYCZNA 6 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 6 000,00 0,00

W ydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

II. WYDATKI M AJĄTKO W E G M IN Y 39 696,71 0,00
600 TRANSPO RT 1 ŁĄCZNOSC 2 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 0,00
w tym:
"Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej Nr 28 
(ul. Podkarpacka) z droga gminną Nr 117638R (ul. 
Rolna) w Zarszynie"

2 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOW EGO

37 696,71 0,00

92195 Pozostała działalność 37 696,71 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 696,71 0,00
w tym:
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem w związku z 
realizacja projektu np.

37 696,71 0,00

"Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach i 
zaadaptowanie jego części na Regionalne Centrum 
Pamięci Kardynała Wojtyły"

37 696,71

RAZEM: 237 890,00 14 047,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: 

Tabela Nr 2:

Dział R ozdzia ł Paragraf
Kw ota w zł:

Zwiększenia Zm niejszenia
600 2 000,00 0,00

60016 2 000,00 0,00
6050 2 000,00

710 6 000,00 6 000,00
71004 6 000,00 6 000,00

4170 6 000,00
4300 6 000,00

750 2 965,00 2 965,00
75085 2 965,00 2 965,00

4010 2 965,00
4040 2 965,00

754 3 000,00 0,00
75412 3 000,00 0,00

2580 3 000,00
758 3 000,00 0,00

75814 3 000,00 0,00
4530 3 000,00

801 121 145,00 0,00
80101 20 275,00 0,00

3020 7 000,00
Strona 4



4010 10 000,00
4040 3 275,00

80103 60 006,00 0,00
3020 800,00
4010 23 000,00
4040 15 274,00
4210 2 200,00
4300 8 332,00
4390 9 000,00
4430 1 400,00

80104 10 800,00 0,00
2310 10 800,00

80110 14 258,00 0,00
3020 3 000,00
4010 9 000,00
4040 2 258,00

80148 990,00 0,00
4040 990,00

80149 6 539,00 0,00
3020 1 000,00
4010 2 000,00
4040 3 328,00
4110 184,00
4120 27,00

80150 6 277,00 0,00
4040 6 277,00

80195 2 000,00 0,00
4300 2 000,00

852 23 198,29 5 082,00
85219 6 898,29 2 582,00

4010 2 582,00
4040 2 582,00
4210 3 000,00
4300 1 316,29

85228 13 800,00 0,00
2820 13 800,00

85295 2 500,00 2 500,00
4170 2 500,00
4700 2 500,00

854 1 655,00 0,00
85401 1 655,00 0,00

4040 1 655,00
855 12 810,00 0,00

85501 2 500,00 0,00
2910 2 000,00
4560 500,00

85502 10 000,00 0,00
4260 1 000,00
4300 5 000,00
4400 4 000,00

85503 310,00 0,00
4210 310,00

921 56 116,71 0,00
92109 18 000,00 0,00

4210 18 000,00
92195 38 116,71 0,00

4560 420,00
6660 37 696,71

926 6 000,00 0,00
92601 6 000,00 0,00

4170 6 000,00
RAZEM: 237 890,00 14 047,00

Strona 5



1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 697.114,06 z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt. 6 ustawy

§ 3

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. W YDATKI BIEŻĄCE GM INY 401 801,06 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin 50 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 50 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

55 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 55 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 55 000,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 151 773,37 0,00
80195 Pozostała działaność 151 773,37 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 151 773,37 0,00
w tym na:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 151 773,37
w tym na realizacje projektów:

"Kształcenie ogólne kluczem do sukcesu" 69 613,22
"Podniesienie umiejętności kluczowych 
gimnazjalistów" 37 732,45
"Włączająca edukacja przyszłości" 44 427,70

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA  
ŚRODOWISKA

145 027,69 0,00

90002 Gospodarka odpadami 130 027,69 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 130 027,69 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 130 027,69

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 15 000,00

II.WYDATKI M AJĄTKOWE GMINY 295 313,00 0,00
010 ROLNICTOI ŁOWIECTWO 1 000,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągową i sanitacyjna 1 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000,00
w tym:
"Projekt budowalany sieci wodo - kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Zarszyn"

1 000,00

801 OŚW IATA 1 WYCHOWANIE 22 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000,00
w tym:
"Przebudowa poddasza w szkole Podstawowej w 
Nowosielcach"

22 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 110 000,00 0,00

85295 Pozostała działaność 110 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00

w tym:
"Dom pobytu dziennego Senior+ - 
zagospodarowanie terenu"

110 000,00

900 GOSPODARKA KOM UNALNA 1 OCHRONA  
ŚRODOW ISKA

50 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00
w tym:

Strona 6



"Budowa zadaszonej wiaty stalowej na zużyte 
opony przy budynku PSZOK-u"

50 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 20 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00
w tym:
"Przebudowa budynku Domu Kultury w 
Odrzechowej (kotłownia i sanitariaty)"

20 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 92 313,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 92 313,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 313,00 0,00
w tym:
"Przebudowa boiska wielofunkcyjnego w 
Bażanów ce"

92 313,00

RAZEM: 697 114,06 0,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 3: 

Tabela Nr 3:

Dziat Rozdział Paragraf
Kw ota w zł:

Zw iększenia Zm niejszenia
010 1 000,00 0,00

01010 1 000,00 0,00
6050 1 000,00

750 105 000,00 0,00
75023 50 000,00 0,00

4210 20 000,00
4300 23 000,00
4700 7 000,00

75085 55 000,00
4300 55 000,00

801 173 773,37 0,00
80101 22 000,00 0,00

6050 22 000,00
80195 151 773,37 0,00

4247 19 238,20
4249 2 261,80
4307 119 194,53
4309 11 078,84

852 110 000,00 0,00
85295 110 000,00 0,00

6050 110 000,00
900 195 027,69 0,00

90002 180 027,69 0,00
4210 30 027,69
4300 100 000,00
6050 50 000,00

90003 15 000,00 0,00
4300 15 000,00

921 20 000,00 0,00
92109 20 000,00 0,00

6050 20 000,00
926 92 313,00 0,00

92601 92 313,00 0,00
6050 92 313,00

RAZEM: 697 114,06 0,00

Strona 7



1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 697.114,06 zł, który po zmianach 
wynosi 1.263.629,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z:

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 566.515,81 zł,
b) tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 697.114,06 zł.
2. Plan przychodów i rochodów po zmianach określa poniższa tabela.

§ 4

Przychody
§ Wyszczególnienie Kwota

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 697 114,06
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 171 903,89

Przychody ogółem 2 869 017,95

Rozchody
§ Wyszczególnienie Kwota

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 605 388,08
Przychody ogółem 1 605 388,08

§5
Ustala się limit zobowiązań w 2018 roku:
1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 2.171.903,89 zł, na:
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 566.515,81 zł,
b) na planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1.605.388,08 zł.
2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do wysokości - 2 000 000,00 zł.

§ 6

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2018 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 13 800,00 0,00
85228 13 800,00 0,00

2010 13 800,00
855 310,00 0,00

85503 310,00 0,00
2010 310,00

RAZEM: 14 110,00 0,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 13 800,00 0,00
85228 13 800,00 0,00

2820 13 800,00
855 310,00 0,00

85503 310,00 0,00
4210 310,00

RAZEM: 14 110,00 0,00

§ 7
W związku z wprowadzeniem do budżetu gminy wolnych środków wynikających z rozliczenia budżetu 
gm iny roku 2017 zmienia się § 7 ust. 2 w uchwale Nr XLV/310/2017 Rady Gminy Zarszyn z dnia 20 
grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2018 rok, który po zmianach 
otrzymuje brzmienie:
"2. Stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 658.000,00 zł i 
przeznacza się je na finansowanie zadań określonych w art. 6 r ustawy w kwocie 838.027,69 zł, jak 
poniżej:

Strona 8



I. DOCHODY

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
D ział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA WÓD 658 000,00

90002 Gospodarka odpadami 658 000,00
Dochody bieżące, w tym: 658 000,00
Wpływy z tytułu opłat za goapsodarowanie odpadami 658 000,00

RAZEM: 658 000,00

II. W YDATKI

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
D ział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA WÓD 838 027,69

90002 Gospodarka odpadami 838 027,69
Wydatki bieżące 788 027,69
Wpływy z tytułu opłat za goapsodarowanie odpadami 788 027,69
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 588 195,26
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 880,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 434 315,26
Dotacje na zadania bieżące 198 832,43
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00
Wydatki majątkowe 50 000,00
w tym:
"Budowa zadaszonej wiaty stalowej na zużyte opony przy 
budynku PSZOK-u"

50 000,00

RAZEM: 838 027,69

§8
W  U chw ale  Nr X LV /310/2017  Rady G m iny Zarszyn z dnia 20 gru dn ia  2017 r. w spraw ie  uch w ały 
bu d że to w ej G m in y  Zarszyn na 2018 rok zm ian ia się § 7 u s t .4 , który po zm ianach otrzym uje  
brzm ienie:

" D o ch o d y z tytu łu  w pływ ó w  zw iązanych z g ro m ad zen iem  śro d kó w  z opłat i kar p ieniężnych za 
ko rzystan ie  ze środ ow iska  w w yso ko ści 8 .500,00  zł oraz w yd atki realizow ane z w pływ ó w  
zw iązan ych  z g ro m ad zen iem  śro d kó w  z opłat i kar za ko rzystan ie  ze środ ow iska w w ysokości 
8 .50 0 ,0 0  zł, z p rzezn aczen iem  na fin a n so w an ie  o ch ro n y śro d o w iska  i go spo darki w odnej w 
zakre sie  o kre ślo n ym  w art. 400 a, ust. 1 pkt. 2 ,5 ,8 ,9 ,1 5 ,1 6 ,2 1 -2 5 ,2 9 ,3 1 ,3 2  i 38-40 ustw y z dnia 
27 kw ietn ia  2001 r. Praw o o chro ny środ ow iska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z poźn. zm .) jak  
poniżej:

I. DOCHODY

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
D ział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA WÓD 8 500,00

90019 W pływy zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

8 500,00

Dochody bieżące, w tym: 8 500,00
Wpływy z tytułu opłat i kar administracyjnych za 
korzystanie ze śroowiska

8 500,00

Strona 9



II. WYDATKI

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
D ział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA WÓD 8 500,00

90019 Wpływy zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

8 500,00

Wydatki bieżące 8 500,00
Wpływy z tytułu opłat za goapsodarowanie odpadami 8 500,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 8 500,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 500,00
w tym na:
usuwanie wyrobów zawieracjacych azbest 5 250,00
badanie gleb 1 500,00
edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 
(spektakl p n ." Zielona afera, czyli śledztwo inspoktora 
zgrozy")

1 750,00

RAZEM: 8 500,00

§ 9
1. Zwiększa się dotację celową dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd w Krośnie na 
realizację usług opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 13.800,00 zł, po konkursie.
2. Ustala się dotację celową dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola 
Niepublicznego pn. "Ochronka Św. Józefa w Jasionowie"w kwocie 10.800,00 zł.
3. Ustala się dotację podmoiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanówce na remont strażnicy w 
kwocie 3.000,00 zł.
4. Plan dotacji udzielonych w 2018 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 10
Dotacje celowe i subwencje wprowadza się do budżetu na podstawie:

1. Decyzji W ojewody Podkarpackiego z dnia 19.02.2018 r znak: F-VI.3120.1.2018
2. Decyzji W ojewody Podkarpackiego z dnia 28.02.2018 r znak: F-VI.3111.1.17.2018
3. Pisma Ministra Finansów znak: ST3.4750.1.2018 z dnia 13.02.2018 r.

§ 11
1. W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 
Komunalnej.

§ 12
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 10



Załącznik Nr 1
a A D A  G ! \ 4 i i ^ V  do Uchwały N rXLVI11/328/2018
38-530 ZARSZYN Rady Gminy Zarszyn

,, w  z dnia 21 marca 2018 r.
WOJ. podkarpackie

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2018

Dział R ozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedm iotow ej Celow ej

1 2 3 4 5 6 7

JE D N O S T K I S E K T O R A  FIN AN SÓ W  P U B LIC Z N Y C H

010 0,00 0,00 30 000,00
01010 0,00 0,00 30 000,00

Gmina Besko 30 000,00 pomoc finansowa dla Gminy Besko na realizację zadania pn.: "Przebudowa sieci wodociągowej dosyłowej w 
miejscowości Mymoń i Sieniawa"

400 0,00 89 040,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
89 040,00 dotacja przedmiotowa do 84 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
754 0,00 0,00 5 000,00

75404 Komenda Wojewódzka Policji 5 000,00 wpłata na rzecz Fundusz Wsparcia Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas 
służb ponadwymiarowych dla policjantów wykonujących zadania z zakresu służb prewencyjnych

801 0,00 0,00 97 342,60
80104 0,00 0,00 97 342,60

z tego:
Gmina Miasta Sanoka 9 411,60 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Przedszkola 

Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek NMP NP. w Sanoku

4 705,80 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolaczek"

Gmina Rymanów 39 385,50 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w 
Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

4 092,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Gminy Rymanów za dzieci 
uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola Językowego "Tuptusiowo" w Rymanowie

Gmina Besko 24 552,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

Gmina Sanok 4 395,70 dotacja celowa dla Gminy Sanok jako porkrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola im. Błogosławionego 
b J.J. Kocyłowkiego w Pakoszówce

Gmina Haczów 10 800,00 dotacja celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego Przedszkola pn. 
"Ochronka Św. Józefa w Jasionowie"

900 0,00 186 840,00 198 832,43
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
186 840,00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 198 832,43 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i 

porządku w gminie Zarszyn

Strona 1 z 3



921
...

290 000,00 0,00 295 501,00
92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Zarszynie
290 000,00 dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Zarszynie

295 501,00 dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej na zadanie pn. "Budowa Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zarszynie" (wkład własny)

JE D N O S T K I NIE N A L E Ż Ą C E  DO S E K T O R A  FINANSÓ W  P U B LIC Z N Y C H

754 3 000,00 0,00 0,00

75412 3 000,00 0,00 0,00
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Bażanówce

3 000,00 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanówce na remont strażnicy

750 0,00 0,00 7 000,00
75075 0,00 0,00 7 000,00

7 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w cellu osiągnięcia 
zysku
z tego:

2 000,00 Działania na rzecz promocji gminy w sferze współpracy z innymi gminami
5 000,00 Działania na rzecz promocji gminy w sferze współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw.

801 451 656,00 0,00 0,00
80104 "Tęczowe Przedszkole" w 

Nowosielcach
228 000,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole”

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek" w Zarszynie

150 000,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 73 656,00 0,00 0,00
Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 
w Nowosielcach

73 656,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

851 0,00 0,00 128 000,00
85154 63 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie z zakresu ochrony zdrowia - profilaktyki i rozwiązywania problemów alholowych przez podmioty nie 
należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Odrzechowej
31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Posadzie Jaćmierskiej

85195 0,00 0,00 15 000,00
0,00 0,00 15 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i działających w celu osiągnięcia 
zysku
z tego:

15 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
85195 0,00 0,00 50 000,00 dotacja celowa na na realizację zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej na podstawie ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
z tego:

50 000,00 Program Polityki Zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Zarszyn w 2018 r
852 0,00 0,00 302 800,00

85228 302 800,00 dotacje celowe na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie Gminy 
Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej

Strona 2 z 3



921 0,00 0,00 90 000,00
92105 90 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, z  zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w 
celu osiągnięcia zysku
z tego:

90 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926

92605
0,00 0,00 130 000,00
0,00 0,00 130 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr 

XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

130 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 744 656,00 275 880,00 1 284 476,03 2 305 012,03

Strona 3 z 3


